Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 222 in TUbingen
Sonntag, 25.10.2015
Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:30

15:00

16:30

2x25

1164

1118

1119

Spielklasse
weibliche B-Jugend Runde

mannliche B-Jugend
Runde

Manner LK 2 2015/16

Gegner

CVJM Hagelloch a.K. : CVJM SG
Méssingen/Belsen

CVJM Hagelloch SG Hagelloch/Kusterdingen

: EK Kéngen

CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : EJW

Minchingen

Sporthalle Waldhauser-Ost
Fichtenweg 2
72076 Tubingen

Ergebnis Schiedsrichter

6:16 Ulrich Zimmermann

25:12 Axel Fauser

Martin Grosshans Helmut

32:33 Meyer



