

Sporthalle Waldhäuser-Ost

Fichtenweg 2 72076 Tübingen

Handball Spieltag 222 in Tübingen

Sonntag, 25.10.2015

Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:30	2x25		weibliche B-Jugena Runde	CVJM Hagelloch a.K. : CVJM SG Mössingen/Belsen	6:16	Ulrich Zimmermann
15:00		1118	männliche B-Jugend Runde	CVJM Hagelloch SG Hagelloch/Kusterdingen : EK Köngen	25 : 12	Axel Fauser
16:30		1119	Männer LK 2 2015/16	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : EJW Münchingen	32 : 33	Martin Grosshans Helmut Meyer